
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 10 de 117 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

1 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

25100

R$ 0,1600

 

2 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

25100

R$ 0,7900

 

3 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3100

R$ 0,7400

 

4 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3100

R$ 0,5100

 

5 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3100

R$ 0,5400

 

6 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3100

R$ 1,2600

 

7 ABRAÇADEIRA

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

3100

R$ 1,3500

 

8 BARRA AÇO

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

18075

R$ 7,6000

 

 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (6) Impugnações (0) Esclarec

09/12/2024 10:27



srs. licitantes, informamos que a sessão de

REABERTURA irá ocorrer no dia

10/12/2024 às 09:30 horas, onde daremos

continuidade nos procedimentos

licitatórios, iremos convocar as empresas

arrematantes para enviar as propostas

ajustadas



05/12/2024 09:05



srs. licitantes, informamos que a sessão de



02/12/2024 14:35



srs. licitantes, informamos que a sessão de



21/11/2024 17:03



Aviso às empresas participantes do PE



21/11/2024 10:45



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A



21/11/2024 08:50



A abertura da sessão pública desta compra



09/12/2024, 10:27 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92674805900102024 1/2



9 BARRA AÇO

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

6025

R$ 7,6000

 

10 BARRA AÇO

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

12075

R$ 7,1000

 

1 2 3 4 5


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90010/2024 (SRP)  (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (6) Impugnações (0) Esclarec

09/12/2024 10:27



srs. licitantes, informamos que a sessão de

REABERTURA irá ocorrer no dia

10/12/2024 às 09:30 horas, onde daremos

continuidade nos procedimentos

licitatórios, iremos convocar as empresas

arrematantes para enviar as propostas

ajustadas

05/12/2024 09:05



srs. licitantes, informamos que a sessão de

02/12/2024 14:35



srs. licitantes, informamos que a sessão de

21/11/2024 17:03



Aviso às empresas participantes do PE

21/11/2024 10:45



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE A

21/11/2024 08:50



A abertura da sessão pública desta compra

09/12/2024, 10:27 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92674805900102024 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

